1

            CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS
                           Estado de São Paulo

                              www.campinas.sp.leg.br

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2014

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Câmara Municipal de Campinas, no uso de suas atribuições, torna públicos os GABARITOS das provas
objetivas aplicadas em 18 de maio de 2014 para as funções de Analista Legislativo Administração,
Analista Legislativo Arquitetura, Analista Legislativo Arquivo, Analista Legislativo Assessoramento
Jurídico, Analista Legislativo Auditoria, Analista Legislativo Biblioteca, Analista Legislativo Contabilidade,
Analista Legislativo Economista, Analista Legislativo Engenharia, Analista Legislativo Gestão Pública,
Analista Legislativo História, Analista Legislativo Letras – Elaboração e Revisão de Documentos, Analista
Legislativo Pedagogia, Analista Legislativo Psicologia, Analista Legislativo Relações Públicas, Analista
Legislativo Secretariado Executivo, Analista Legislativo Serviço Social, Analista Legislativo Tecnologia da
Informação, Médico do Trabalho, Técnico de Segurança do Trabalho, Técnico de Transcrição, Técnico
Legislativo, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, o que estabelece o Capítulo X – DOS
RECURSOS e o Anexo V do Edital de Abertura.

Campinas, 19 de maio de 2014.

APARECIDO DE CAMPOS FILHO

Presidente

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZ ADAS EM 18/05/2014

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

Analista Legislativo Administração

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 C  32 D  33 A  34 A  35 D  36 D  37 A  38 B  39 C  40 A

41 C  42 B  43 C  44 B  45 C  46 B  47 A  48 D  49 C  50 A

Analista Legislativo Arquitetura

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 C  32 A  33 D  34 A  35 B  36 C  37 D  38 B  39 B  40 A

41 A  42 C  43 D  44 C  45 B  46 A  47 A  48 D  49 C  50 B

 Analista Legislativo Arquivo

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 A  32 B  33 C  34 C  35 D  36 D  37 C  38 A  39 A  40 C

41 D  42 B  43 A  44 D  45 C  46 D  47 D  48 A  49 C  50 D

 Analista Legislativo Assessoramento Jurídico

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 C  32 D  33 C  34 B  35 D  36 C  37 B  38 A  39 B  40 C

41 A  42 C  43 C  44 D  45 B  46 D  47 B  48 A  49 C  50 B

 3

Analista Legislativo Auditoria

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 B  32 C  33 D  34 C  35 B  36 A  37 C  38 A  39 D  40 A

41 B  42 D  43 A  44 D  45 B  46 C  47 B  48 A  49 D  50 C

Analista Legislativo Biblioteca

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 B  32 A  33 D  34 C  35 D  36 B  37 C  38 A  39 D  40 B

41 A  42 C  43 B  44 D  45 C  46 A  47 B  48 D  49 A  50 C

Analista Legislativo Contabilidade

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 A  32 B  33 A  34 D  35 D  36 B  37 B  38 D  39 A  40 D

41 C  42 B  43 C  44 A  45 C  46 B  47 C  48 B  49 C  50 A

Analista Legislativo Economista

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 C  32 D  33 A  34 B  35 B  36 C  37 D  38 A  39 A  40 B

41 D  42 A  43 C  44 D  45 C  46 D  47 B  48 A  49 C  50 B

 4

Analista Legislativo Engenharia

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 B  32 C  33 A  34 D  35 C  36 B  37 D  38 A  39 C  40 B

41 A  42 D  43 B  44 D  45 A  46 D  47 B  48 C  49 C  50 A

Analista Legislativo Gestão Pública

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 B  32 C  33 C  34 B  35 B  36 B  37 C  38 A  39 C  40 D

41 B  42 C  43 A  44 D  45 B  46 C  47 A  48 D  49 C  50 B

Analista Legislativo História

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 C  32 C  33 A  34 B  35 B  36 D  37 C  38 D  39 C  40 A

41 B  42 A  43 D  44 B  45 A  46 B  47 B  48 C  49 C  50 B

Analista Legislativo Letras – Elaboração e Revisão de Documentos

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 B  32 D  33 B  34 A  35 C  36 C  37 D  38 C  39 D  40 A

41 C  42 D  43 A  44 D  45 C  46 D  47 C  48 A  49 A  50 B

 5

Analista Legislativo Pedagogia

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 B  32 C  33 C  34 D  35 A  36 D  37 C  38 B  39 A  40 D

41 B  42 C  43 D  44 B  45 A  46 A  47 D  48 D  49 A  50 B

Analista Legislativo Psicologia

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 B  32 A  33 B  34 A  35 C  36 C  37 D  38 D  39 C  40 D

41 C  42 A  43 D  44 A  45 C  46 B  47 D  48 A  49 D  50 D

Analista Legislativo Relações Públicas

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 A  32 D  33 B  34 B  35 B  36 A  37 D  38 C  39 A  40 B

41 D  42 C  43 B  44 A  45 D  46 A  47 A  48 A  49 D  50 A

Analista Legislativo Secretariado Executivo

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 C  32 D  33 B  34 A  35 C  36 A  37 D  38 C  39 B  40 A

41 A  42 D  43 D  44 B  45 C  46 A  47 C  48 B  49 A  50 D

 6

Analista Legislativo Serviço Social

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 A  32 D  33 A  34 B  35 D  36 B  37 D  38 C  39 C  40 B

41 A  42 B  43 C  44 D  45 B  46 D  47 A  48 D  49 B  50 A

Analista Legislativo Tecnologia da Informação

1 B  2 A  3 C  4 D  5 B  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 C  12 B  13 D  14 C  15 D  16 A  17 B  18 D  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

31 C  32 B  33 C  34 A  35 A  36 D  37 A  38 B  39 C  40 C

41 C  42 B  43 B  44 A  45 C  46 D  47 D  48 A  49 C  50 B

Médico do Trabalho

1 D  2 C  3 A  4 B  5 D  6 B  7 A  8 D  9 B  10 C

11 A  12 D  13 C  14 B  15 D  16 A  17 C  18 B  19 D  20 A

21 C  22 A  23 A  24 C  25 D  26 B  27 A  28 D  29 D  30 B

31 C  32 D  33 B  34 C  35 D  36 B  37 A  38 A  39 B  40 C

41 D  42 A  43 B  44 B  45 D  46 A  47 D  48 C  49 D  50 C

Técnico de Segurança do Trabalho

1 D  2 C  3 A  4 B  5 D  6 B  7 A  8 D  9 B  10 C

11 A  12 D  13 C  14 B  15 D  16 A  17 C  18 B  19 D  20 A

21 C  22 A  23 A  24 C  25 D  26 B  27 A  28 D  29 D  30 B

31 C  32 C  33 B  34 D  35 B  36 D  37 A  38 A  39 B  40 C

41 D  42 A  43 B  44 A  45 D  46 C  47 B  48 D  49 C  50 A

 7

Técnico de Transcrição

1 B  2 D  3 C  4 B  5 A  6 C  7 D  8 B  9 A  10 D

11 A  12 D  13 B  14 C  15 B  16 D  17 A  18 D  19 B  20 C

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 A  27 C  28 B  29 D  30 B

31 C  32 D  33 B  34 A  35 C  36 A  37 D  38 C  39 B  40 A

41 D  42 A  43 D  44 D  45 C  46 B  47 A  48 C  49 D  50 A

Técnico Legislativo

1 D  2 C  3 A  4 B  5 D  6 B  7 A  8 D  9 B  10 C

11 A  12 D  13 C  14 B  15 D  16 A  17 C  18 B  19 D  20 A

21 C  22 A  23 A  24 C  25 D  26 B  27 A  28 D  29 D  30 B

31 A  32 C  33 D  34 C  35 A  36 C  37 B  38 D  39 B  40 A

41 B  42 D  43 D  44 B  45 C  46 A  47 B  48 D  49 B  50 C